
ELIANGO1 ELIANTONIO ANGELO

• 1 PERSONE FISICHE
12018
•ntrate4#

Periodo d’imposta 2017

a
ooo‘o
r’

oa
Finalità
del trattamento

Informativo sul Iroflomento dei doti personali ai sensi dell’an. 13 deI D.Lgs. n. 196 deI 3Ogiugno 2003 in materia di protezione dei datipersonali

Con questo informativo l’Agenzia delle Entrate spiega come utilizzo i doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato. Infatti, il d.l9s.n. 196/2003, “Codice in materia di protezione dei dati personali’, prevede un sistema di garanzie o tutela dei trattamenti che vengono ef[ettuati sui doti personali.

I dati forniti con questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento eriscossione delle imposte.
I doti acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati saio nei casi previsti dalle disposizioni del Cadice in materia di protezione dei dati personali lort. 19 del d.lgs, i. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposta de9li artt. 69 del D.RR. n. 600 del 29 settembre 1973, casi carne modificato dalla legge n. 133 del 6agosto2008 e 66-bis del D,P.R.n- 633 deI 26 ottobre 1972.

I dati indicati nella presente dichiaratone possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del c.d. redditometra, compresi idati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell’applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggettiesterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all’Agenzia delle Entrate. Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è cansultabile l’informativo completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditomeiro.

Conferimento dei doti I doti richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia dì dichiarazione dei redditi.L’indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.L’indicazione del numero di telefono o cellulare, de! fax e dell’indirizzo dì posta elettronica è focaltativa e consente di ricevere gratuitamentedall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, odempimenti e servizi offerti.L’effettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’trpef è facoitativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 47 dello legge 20 maggia 1985 n- 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose.L’effettuazione della scelta per la destinazione de! cinque per mille dell’lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell’arti, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n- 190.
L’effettuazione della scelta perla destinazione del due per mille o favore dei partiti politici è focaltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 12 deldecreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dal)’ort. I comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13,Tali scelte, seconda il dI95. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura “sensibile”.
Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è ricanasciutu la detrazione d’imposta, è facoltativo e richiede ilconferimento di dati sensibili.

Modalità I dati acquisiti verranno trattoti con modalità prevalentemente infonnatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire,del tmnamento anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate a di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previstedal Cadice in materia di protezione dei dati personali,
I modello può essere consegnato o soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d’imposta, banche, agenzie postali, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i doti esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all’Agenzia delle Entrate.

ttolare L’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest’ultimi per lo sola attività di trasmissiane, secondo quanta previsto d01 d.lgs. n. 1 96/2003,del trattamento assumano la qualifica di “titolare del trattamento dei dati persanali” quando i dati entrano nello loro disponibilità e sotto il oro diretta controllo.
kesponsabili il titolare del trattamento può awalersì di soggetti nominati “Responsabili”. In particolare, l’Agenzia delle Entrate si avvale, come responsabiledel trattamento esterna del trattamento dei dati, de! la Sogei Sp.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell’AnagrafeTributaria.

Pressa l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco carnpleta dei responsabili.Gi intermediori, ove si afvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati,
Diritti dell’interessalo Fatte salve le modalità, già previste dallo narmativo di settore, per le camunicazioni di variazione dati e per l’integrazione dei modelli didichiarazione e/a comunicazione l’interessato (ort. 7 del dI95. n. 196 del 2003) puà accedere ai prapri dati personali per verificarne l’utilizw a, eventualmente, per carreggerli, oggiornarli nei limiti previsti dallo legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattatiin violazione di legge.

Tali diritti possona essere esercitati mediante richiesta rivolta o:Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo 426 c/d —00145 Roma.

Consenso l’Agenzia delle Entrate, in quanta soggetta pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i lara dati personali. Anche 9!iintermediari che trasmettono la dichiarazione all’Agenzia delle Entrate nan devana acquisire il consenso degli interessati per il Iroltomenta deidati cosiddetti comuni codice fìscale, redditi etc.) in quanto il loro trattamento è prevista per legge. Per quanto riguarda invece i dati cosiddettisensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è ricanasciuta la detraziane d’imposta, alla scelta dell’atta per mille, del cinque permille e del due per mille dell’lrpef, il cansenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso lo sottoscrizione dellodichiarazione e con la firma apposto per la scelto dell’atta per mille dell’lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell’lrpef.la presente informativo viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.

Riservato alla Paste italiane Spa i
N. Protocollo

Doto di presentazione i
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CODICE FISCALE
i

Didrioroziona
-

integroirva
dvauznm mi 2.co. 8-br. Eventi

intng’&r’a DPe 322/981 eccezionoliTIPO
DI DICHIARAZIONE Quadro Quadro Quadro Studi

RW VO AC Pnnmnfri
Conefrro
nei lervini

X

DATI DEI. —_______________________________________________

CONTRIBUENTE Comune lo Stato estero) di noncito Pronincio Iii9I0I Data di nascita lirm. Io relciio coosII
g ma..

MX

-

Partito IVA Ieventualet

deceduvo/o putulota/o mina,

6 7 9

Accettazione tiqidazione Immobili Risv,Io al Iksui&iore owero ai curatore loRimeniore

er.dit6 giocemte nvlonlonìo nequeuwoti Stata Periodo d’imposta
giotvo mele inno & n’nome’. anno

d

RESIDENZA
Comune

Prornio iugi& C.o p Ccda conte

ANAGRAFICA

Da compilare sola te
variato J01 1/1/2017 Tipologia via, piazza, ecc Indirizzo

N3zena reco

alla data di presentazione

della dichioraziono
Frazione Dato dello variazione

no,
Dchiamz,one
rxe..joeszm

2 X

TELEFONO Teleloqa Celielare in&izzo di paola olenroniza

E INDIRIZZO Dl POSTA numero

ELETTRONICA

DOMICIUO FISCALE Comune
Provincia netol Cadere cmnjne Fusion, comuni

AL 01/01/ 2017 ANCONA
AN P271

DOMICIUO FISCALE Comune
Provincia U’gl CMire comune Fuuonb comuni

AL 01/01/2018

RESIDENTE Codice fisco1. calma S,ato tatuo di residenza Codice Stata estate Non reuidenii
lschumacke?

ALL’ESTERO
DA COMPILARE 5Jo, co,,j bcu,iità residenza Nfl)OiAffl

SE RESIDENtE
ALL’ESTERO NEL 2017

— I Estero

t’dirizzo
2 frd:ono

RISERVATO A CHI Codice Secolo IoIigoiaiol
Lodice crete Data carica

PRESENTA

g’orram...

DICHIARAZIONE Cognome
Nome Serio

PER ALTRI
{ltanetombìiocoostal

M

EREDE, CURATORE Doto di nascita Comune lo Stata estero) dì nascita
Pia*,cio l4oI

FALUMENTARE giot0o mv,.

a DEIIEREDITÀ, ecc.
Inodore Istruzioni) ca Comune lo Stato euteral

Provincia In4e1 C o.p.

I0c*vasCe
c

,:rsont Frazione, sia e numero civico I Indirizza estero Telefono

.0_O
prefiuso numero

Dato di mno procmwo Procadoro non Doto di Fin, p.acedwa Codice lisca1. sondò a ed daite

giorno e.,. anno m’coro t’minata giorno mesi anno

CANONE RAI
IMPRESE 3 flpaio9ìo apparecchio (Riservoio oi conlribuentì che esercitano attività d’impresoi

IMPEGNO AllA
PRESENTAZIONE Cadice Fiscale dell’incaricata

TELEMAUCA
Riservato all’incoricolo Ricezione avviso telematico controllo

Soggetto che ho predisposto Io dichiorozione 1 aulomolizzato dichiarazione i .
cntounicaziaai lelamatiche

Data dell’impegno rana or, FIRMA DELUINCARICATO
23/10/20 18

VISTO DI
CONFORMITA
Riservato al C.A.F. Code liscie del responi&ile del C Al Codice fiscale del CA E.

o al professionista

Codice fiscale del prolensianisto FWIM DEL RESPONSAEILE Da CAR o oa PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE Codice fiscale del prokssionisto
TRIBUTARIA
Riservato ‘

—___________________________________________

al professionista codice fiscale a porlita f\’4 dei segg&io d’o-orzo dcl certilicotore che kn predisposto

Io dichiarazione e tenuto le scritture contabili
FIRMA DE PROFESSIONISTA

Si attesta Io certilicazione ai sensi dell’arI. 36 del Diga. n. 241/1997

I’) Da caorp/o:e par i soli ,r.addli predisposti su Fogi aingdi, ovvero sr moduli mec:crogrolìci o afrmsco continuo.



CODICE FISCALE r L

__________________________________________I

o i

#iiv1ADELLA RE RC RP LC PN RV CR DI RH RI RA4 PR RT RE U RG RO PS RC CE
DICHIARAZIONE

x x x x x x
I contribuente dichiara di aver

-

compiloro e alIe9aio i ceguenii [l’i TR RU NR FC Invio ovve,a telematico controllo Invio oltre comunicazioni
quadre Ibarrare re oneiie che v autonalinalo dichiarazione all’intermediario leIcm&iche all’intermediario
intere i,a noI.

-

Cadi CON AflRMA5SPtMi M101E FIRMA del CONTRIBUEfITE e ì tF pneieu le &tie.txi,n. ev eteiSituazioni particolari
on DAll SENSRJLi EVENThAU4ENTE
iroCAil NELIADICHLLA1ONE ELIANTONIO ANGELO“I Da compilare per • coli modelli prediiposti •w fogli singoli, ovvero su moduli meccanograliò a ninicio continuo-
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.w ntrate

CODiCE FiSCAI.E

REDDITI

QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Credil’ d’imposta

PERIODO D’IMPOSTA 2017

Mad.N. O 1

QUADRO RC RC) Tipologia reddito Indeterminato/Determinato ‘ Redditi (punta 1,2 e] Cb 2018) ‘ 00

REDDITI DI LAVORO RC2
DIPENDENTE
E ASSIMILATI RC3

Sezione U RISWATO (od... Sete,.. bna’m,. e’ò.,e.c So,e.p ak+se e.. t-.c Se.1’ 3se. e tosavo,. adc,c

Redditi di lavora EWtIFA.RE I Do ao .00 00 .00

dipendente e assimilati RC4 AI&OLE a ,.rnSca Se’.,. etto dtee&e it Set,a.asK.et.ebs — tcceò..irsdi.mpn.te

(c0”ptl0t edo rate od ien.So.t Rtqu,et. ik *tue’tefl’,to’ ad doc...eqge’Ù.od’ — tepe,e. ,o.e..,. adéta .,‘c

n&cosipieuiet 7 I li
li 3 3

ne isuxsarl
.00 .00 00 .00

Casi particotori(] RCI+ RC2 + RO • RC4 cd 10 —R4 cd. 11 —RC5 col. 1— RC5 col.?’ RCS cd. 3 (riportare in RN1 cal.5)

Quota esente dipendente
RC5 Cuori, elente Icontal,.,, Com’piace d ,al Quoto esente pentio&

Soci coop.
I

.00 ,
(di

‘
.00 1 TOTA ,00

artigiane
RC6 Periodo di lavoro (giorni peri quali wettano le defraziani) Lavoro dipendente Pen,ione

Sezione Il RC? Assegno del coniuge Redditi (punta 4 e 5 Cb 2018)
‘

00

Altri redditi assimilati
a quelli di avara RCS

MO

dipendente RC9 Sommare gli imporSi do RC7 o RCS; riportare il totale ol riga RN1 cd. 5 TOTAli co

Sezione III Ritenute Ritenute occonta Ritenute ealda Ritenute accanto

Ritenute IRPEF e Ci
Ritenute IRPEP addiiionol. regionale addizionale comunale 2017 addiziarrale comunale 2017 addizionaI. comunale 2018

addizionali reaionale R (punto 21 Cb 2018eRC4 ed 131 punto 22 Cb 2018) punto 26 Cb 20181 IronIa 27 CU 20Iel punto?? Cb 20181

e comunale oIVIRPEF ,o ,oo .00 00 00

Sezione IV RC Il Ritenute per lavori socialmente utiU
.00

Ritenute per lavori
soctafmenle utili e alfri doti RCI2 Addizionale regionale IRPEF

oo

Sezione V Cadice bcnut 80’u, ..c,ualo T.ru,trv,n .,.,,,. Quoto ff8

Bonus IRPEE RCI4 tpunto 9I Cb 20181 punto 39200 2018) e,’etui&e

.00 -

.00 .00

QUADRO CR Residuo precedente

CREDITI D’IMPOSTA CR7 Credito dmposto per dkMo,az,ona C,.dita all’o 2017 camoeneota nel Mcii P24

Sezione I
il riacquista della prtma coso i 3

.00 00

Prima casa e canoni
non percepiti CR8 Credito d’imposto per canoni non percepiti

oo

Sezione III
Rea0 prnle chio,az,one cui comoensano nel Mad P24

Credito d’imposto
, CR9

i

incrementa occupoztone
00 .00

Sezione IV Abitazione Codice liucale N rao hle c,edmm Rata amsude R@Sjo precedente chioniior.

Credito d’imposta CR10 3 .00 .00

per immobili cotptti
dal sisma in Abruzzo Impreca/

Mt-i pro usione Cadice fiscale I-I ramo Roteaziane Totale credito Rata annuale

Clii immabiti 3 ,o ,00

R.uteg’o
Sezione V Ano o, irozicre Iotot./Pa’z4e Sanmsa reintegrato Resi&o precedente dkhiaraziane Credito anna 2057 di mi compensata nel Mad. P24

Credito d’imposta reintagro CR12 i
3

4 5 i

anhcìpaztanr fondi penstane 00 .00 .00 .00

Sezione VI
Qeditonno 2017 di a,, compensata nel Mcii. P24

Credita d’imposta CR13
t 2

per mediarioni
00 .00

Cuoio aedco

Sezione VII 5pe’,i,tJj7 Rm4earro 2016 Rata credito 2016 Rato credito 20t5 ricewoia perfrpu,enza

Credìtad’ìmposta CR74
eragazianì cultura lCRl4l .00 00 ao ,oa oo

e scuola (CR 151
Quota credito

Speso 2017 Residuo anno 2018 Speso 2016 reusm per rmrenza

CR15 2
3

5

00 ,00 ,00 ,00

Sezione VIII - Credito anno 2057 Residuo precedente dìckiaraz,ane di cui compensata nel Mod. P24

Cradito dimpasto CR16 i

negaztaztane e arbitrato
s, -

00 .00 00

L-efl.-’--

Sezione IX
Residuo precedente dichiarazione di cui campeneato nel M& P24

Credito d’imposta CR17 ... I

videasarvzqrtanza
00 Ce]

Sezione X Residuo precedente dhd,iorazione Credito di cui campeneato nel Mad. P24 Q.dito ‘esuduo

Altri crediti d’imposta CR18 i 3

.00
‘ 159 o

‘ 294 00



ELIANGO1 ELIANTONIO ANGELO

PERIODO D’IMPOSTA 2017
CODICE FISCALERE FISICHE

201 8 REDDITI

.cetD QUADRO PN - Determinazione deII’IRPEFf’a
QUADRO PV — Addizianale regionale e comunale all’IRPEEn

R.Mo 4; rih..,,,.eo I &.die per heidi cc.ren Pwd4t ow9.n.obik Rata neic do pt’aQUADRO RN RNI REDDITO I pek4ucS Cseiitaai 3dJg)47ìI3 wncd5olerno2 traopaa’.eIRPEF COMPLESSIVO 2267 aol MO 00 ao 2267 00RN2 Deduzione per abitazione pi’incipale
.00

RN3 Oned deducibili

RN4 REDCITOIMK4IBtjf(indicorezuoserj,ntIatoònegckvo)
2267 ,ooRNS IMPOSTA LORDA

521 ,ooE3ozione Deraziane Uierio,e detrazione DdniziavwDetrazioni per psi canaie e carico pa’ kgL a ico per figli o carico per òn ksrdiari o cancoRN6 familiari a carico I 2 3 4.00 00 00 CCPeozione per rait Pevaziana per ritt Iozcne psi redditi oluimital’RN7
Detrazioni di lavoro dipendente di pensione aqudk di lavoro dipendente e altri redditi2 3 4
lavoro ao 00 110400

RN8 TOTAtE DETRAZIONI PER CARICHI CI MMIGUA E LAVORO 1104 00Detrazione canoni di Totale a*ozione Cr.dic r,.,doo do nprSor.RN12 locazione e affitto terreni al rìgo RN31 cc’. 2 Detrazione utilizzata
(Sez. V del quadro RP) 2 ao ,oo

ori? oneri (19% di RP IS colÀ) (26% di RP1 5 col.5)RN13od,,,p, I 2
00

RN 14 Detrazione spese Sei. lIl’A quadro RI’

00RN1S Detrazione spese Sei. lII-C quadro RI’ (50% di RP6O) 00RNI6 Detrazione oneri Sei. IV quadro RP
.00RN1Z Detrazione oneri Sei. VI quadro RP
.00

RNI8 Residuo detrazione RN47, col. 2. Mcd. Ren*tii 2057 Detronone ulilizzaloStort-up periodo dimposta 2014 3
.00

RNI9 Residua detrazione RN47, I. 3, Mod. Redditi 2017 Detrazione utilizzatoStad-up periodo d’impasto 2015 1 2
.00

RN2O Residuo detrazione 4147, ccl. 4. Mcd. Redditi 2017 Detrazione urilinotoStart-up periodo d’imposto 2016
00 ,oo

RN2I Detrozione investimenti slart RP80 col. 6 Detrazione utilizzato(Sei. VI del quodra RP) I
.00

2
00

RN22 TOTAlE DETKA2fl’ D’LMPOSTA
1104 .00RN23 Detrazione spese sanilorie per determinate patelogie

.00
Recquiza prima casa frcsneia ccrc,a2iare erttr

I 2 3,00 00111124 Crediti d’imposta che generano residui
Medioziani Negazioziane e Arbitrato

4 5
MO 00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (sommo dei ri9hi RN23 e RN24) co111126 LMPOSTA NEllA (RN5- RN22 - RN25; indicare asso se il risultata è negativo) di cui ,otpsso’ 2
00RN27 Credito dimposta per altri immobili Siamo Abruzzo ,oo

RN28 Credito Jienposto per abitazione principok - Siamo Abruzzo ,oaCrediti ctimposto per redditi prodotti all’estero111129
I 2(di cui derivanti de impasto figurative 00 I ,00

knpn at 20)7 Totale credio Credito ttiLzm’o
Cultura 00 03 00

Importa rata 2057 Totale credito Credito uiilizzam
RN3O Credito imposta Scuola 00 00

6

Totale credito Credia s’iliaca
VIdeosorn9lionw

,00 00
111131 Crediti residui per detrazioni incopienti (di cui ulteriore detrazione per figli 00 1 00R1132 Crediti d’imposto Fondi comuni’ 00 fr.hii credo d’imposta 2

00
Si Cm niefluit sospese dì cui alte rilenute subire di roi ritenute arI. 5 non utilizzate111133 RITENUTE TOTALi

2 300 00 00
111134 DIFFERENZA (te tale importo è negativo ndìcoee timpano preceduta dcl legna muto)
RN3S Crediti d’imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 00

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE di aot Otol 730/20)7P1136 DALlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE i
00

‘-I
o

o
o
In

si‘o
o
c
si
E
‘o
5)

a

e

aua,7 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALlA PRECEDENTE
D;CHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24

.00



CODICE FISCALE 9 I
di o. di cui h.ou,iscpi, ‘egene i i cui c.diior,neiioi, 6

RN38 ACCONn
occo ..

di ‘ui d• .ov e ,,gnckdoìo & ce, i recupeto

002 3 ,oo ,oo 00

RN3V Restituzione bonu, Bonus ncapìenti 00 Bonus fomigI 2
iO .00

Ulteriore detrazione per liglì Detrazione canoni locazione
RN4 i Importi rimborsati dal sostituta per detrazioni incopienii I 2

.00 .00

l’pd da trattenere 730/2018

a do rimborsare
Rimboncia da

RN42 r,sultonte do 730/201 e Trattenuto dd sos,itjio Mcd P24 Rimborsato REDDI11 2018

o REDDIn 2018
2 ao .00 .00

Bonu, hu.bile
Bonu, spettante in dichioraziane Bonu, da re,tituire

RN43 BONUS IRPEF 2 3
.00 .00 00

Determinazione RN4S IMPOSTA A DEBITO di cui exttax rateinato (Quadro TR)’ 00
2

dell’imposto RN4Ò IMPOSTA A CREDITO

Residui detrazioni, Startup UPF 2016 RNI9 00 Stort sip RPF 2017 RN2O 2
,00 5tp.fpF2OI8 RN2I ,00

crediti d’imposta Spese sanitarie RN23 ,oo Casa RN24, col. 1 ‘.wp. RN2A, ccl. 2 12

e deduzioni 3 M.iazioniRN24,cd 4 QQ’6frotoRN24,cd $ ‘
00

Segno AJ,nsnc RN28 21 Cultura RN3O 26 ao =a RN3O 27

W&aeorngtnoRN3O ao D.duz.strtapUPF2O!6 31 DeaastanitpRPFlOl7 32

Dedue. stad sip RPF 2018 ‘ 00 Restituzione somme RP33 36
,oo

Altri doti RN5O Abitazione principale
8099ffi0 o 33 Priori non imponibili 2 g di cui r.neM atira

Acconto 2018 Cn,s
RN61 Ricalcaio rdito

porticc!cri Reddho rple,iivo Imposta neta

.00 00 03

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 00 Secondo o unico oconnto2 00

QUADRO RV
ADD4LONQE REGORALERVI REDDITO IMPONIBILE

E COMUNALE ALL’IRPEF
.00

RVZ ADDIZJQ1AIE REGONAIE AWIRPEF DOVUTA Cmi porticoiad o zionole regiono!e ‘ 2

Sezione
Addizionai. RV3

ADDIZIONALE REGIONALE ALURPEF TRATTENUTA O VERSATA

regionale aIlIRPEF (d cui oh,. trattenute ‘ ao ) (di cui sospeso 2 oo I 00

ECCEDENZA DI ADDØON%LE REGIONALE AWIRPEF RISULTANTE Cod Regione ioJiaeehdoQsxl,oI 730/2017
RV4 DAUAPRECEDENTEDICHIARAZtONE)RX2cd SM,d.RP120171 2 .00

RVS ECCESSIZA L* Ab4A1E REOOE AW SUW41t DAllA PflCtC4TE DO4A&420’.€ CC»&A1k NEL MDC P24 .00

Mdizionale regionale Irpel 730/2018
da trattenere odo rimbonore

Rimborsato da

RVS rivultonte do 730fl01 8 Trattenuta dal sostituto Credito compensata con Mcd 124 Rimborsata REDDITI 2018

0REDNTI2OJB I .00
2 ,00 00

RV7 ADDØONAIE REGIONAlE AWIRPEF A DEBITO 00

RVa ADCIDONAIE REGl0k.lE AWPET A CREDITO .00

Sezione Il-A RV9 AUQUOTA DEWADDØONALE COMUNALE DEUBEPATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni ‘ 2

AddizionaI. RV1O ADDIZJONAIE COMUNALE AWIRPEF DOVUTA r.dozioni’
2

comunale 0IrIRPEF
ADDIZONALE COMUNALE *WIRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RVTI RCeRL 00 730/2017 2 co F24 GO

offre trattenute Qo (di cui sospeso 00

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE AWIRPEF RISULTANTE Ccd. Camune i cui ih ck Osodra I 730/2017
RVT2 DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE cR163 ccl. 5 Mcd. RE00111 2017) I 2 ,o .00

RV 13 eX)2UA 0 A.LAi CQ-4NAIE AIIWEF RIIIXANTh DAllA PECW&41! OIOIMAIOf COt.flGATA tE MDC P24 03

Addizonola cnnunole l’pe! 730/2018

RV14 dafroftenereodorimbonore
Rimbor,otdn

risultante da 730/2018 Pranenuto dcl sostituto Cnto campenioto con Mcd P24 Rimborsata REDOm 2018

oREDDITI2O1B
2 .00 00 00

RV15 ADDIZJONALE COMUNALE AU’IRPEF A DEBITO .00

RV16 ADDiZIONALE COMUNALE AWIRPEF A CREDITO .00
I8 bnort redoevwuoto

Sezione Il-B pee Aiiquoto Acconto dn tt3VO -
diòi*k4.getic) Accanto do versare

Acconto addizionale
comunale all’IRPEF 2018 RV17 I 2 3 4 5 6

,oo 00 .00
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COOICE FISCAlE

REDDITI

QUADRO RX — Risultata dello Dichiarazione

PERIODO D’IMPOSTA 2017

M0aN. i

RX1 IRPEF

QUADRO RX
RISULTATO DELlA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Imposta addito
qisikonle dolo

presente dichiarazione

.00

Imposto a credito
esultante dolo

presente did,iomziogw

Eccedesuo di
venomenlo o soldo

Giedb di øi si diede
nmlzrso

Crflbdoutiliume
in compensoziofle e/o

in detrazione
159.00 294 .00

RX2 Mdizionde regionale IRPEF 00 00 .00 00 00RX3 Addizianale munale IRPEF .00 00 00 00RX4 Cedalore secco [CI 00 00 .00 00 00
RX5 .av. ; risaIa

e wel6re aziendale

nv, Imposta sostituti’a di
capitoli estera kM sei. V)

.00 .00 .00
y° Imposto costitutiva redditi

di capitale (RM sei VI .00 ,ooImpasto costitutiva
RX9 proventi da depositi

o qaronzia (RM sei. 1) .00 .00 00Imposta costitutivo
RX1O rivalutazione su

IRM sez. XII) .00 00 00 .00Acconto su redditi o
RX1 2

.00 .00 ,C0 00Imposta sostituivo
RJ(13 riallineamento valori

Fiscali )RM sei. XIII) .00 .00 .00 .00A&izbctlo bonus
RX14 e stack option

IRM sei. XIV) .00 .00 .00 00Imposta costitutivo redditi
10(15 portecipcsziane imprese

estere (tUA sei. [0 00 .03 .00 .03Imposto pignarommta
RX16 presso tes2ie beni

sequesfroti (RM sei. XI e XVI) .00 00 00 .00 .00Imposto noleggio
RXi1 accoiande

imbarcazioni (4 n 00 .00 00 .00
Imposte soslitufrvt10(18 RTsez.I-IIe)

.00 co ,oo 00 00RJQ5 ME IRW) 00 .03 .00 .00 00RX26 tVAff IRWI ,00 ,03 00 .00 00Imposta costitutiva nuoti
10(31 min,mi/canfribuenti

FodetoriQM4éeLM4l) 15900 ,0O .00 .00 .00Imposta sostitutivo
RX33 deduziania#o

contabili IRQ sei. IV) 00 00 00 00Imposto costitutivo
10(34 Øusvalenze beni/aen&

IQ sei.1) 00 .00 .00l’riposto costitutivo
RJ(35 cankrimenti

SIIQ/SIINQ IRO sei. III) .00 00 .00 .00RXZ.6 Tasso etico (RG sei XII) .00 00 .00 .00 0010(37 Imp. casi bei lRQsa XIGI) ,C .00 .03 .00

ao
N
io
u

•0
o

E
ci

LI
5,e
u
u

5,

e

c
1o
o
‘1

e
‘O
o
ae
E

‘De

o
a-

e
e
E
o

a
au

Sezione Il
Codice Eccedenza a credito Importo compensata Ippodo di cui Importo residuoCrediti ed eccedenze
tributo precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso do wospe.sorerisultanti dalle

RX51 WA 2
.00 .00 .00 .00

precedenti
dichiarazione RXS2 Cantiibuti previdenziali 00 00 .00 0010(53 Imposta costitutiva di cui al quadro RT 00 .00 .00 .0010(54 AJfre imposte

00 00 .00 .0010(55 Mtre imposte
,00 00 .00 0010(56 Altre imposte
,00 oo .00 ,oo10(57 A’tre imposte
3 CO .00 00RXS8 AJfre imposte
.00 03 CC
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi

PERIODO D’IMPOSTA 2017

Mod.N. O i

SEZIONE I-A —
Tipo reddito Redditi Ritenute

Redditi di capitale Ril Utili ed olfri proventi equiparahi
I 2 cc

RL2 Altri redditi di copitale

p[3 Thde lnsmare[inwt di cd. 2 og dei riii kpt4 eizUe i - d rigo RNI cd 5;

ian.nare l’impcet di cd. 3 dl. dn ritenute e rirtre I dal. dnga RN33, cd l 00 00

SEZIONE 15 Codice Fiscale del Truu? Reddito Crodih di imposto sui C,edt, per moaute
Fondi comuni di inuestimonto pagate all eslero Ritenute

Redditi di ca&loIe
2 cc cc ,oo .00

imputati da trust Eccedenze di imposto Mci crediti Accon’i cenati kcpasw4deconvoe

6 6 MO9

SEZIONE Il-A
Redditi

RL5 Corrispettivi di cii oIIart. 67, teli a) del Tuir lottizzaziane di terreni, ecc.I .00 2

Redditi diversi RL6 Corrispettivi dì cii oThort. 67, lesI. b) del Tuir (rivendit di beni immobili nel quinqueiwiial 00 co

Pii Corrispettivi di oii olart 67, lett ci del Tuir (cnsioni di parledpazioni sociali)

Proventi der;vanti dallo cessione tutele a parziale
RL2 di aziende di cui all’od. 67, cli. bI e h’bis) del Tuir .00 co

Proventi di cui d)ort 67, lati. Fil dat Tu’ derivanti
m» dall’afFitto e dallo concessione in usufruita d aziende .00 ,oo

I 2

Proventi di cui all’ori 67, eH l’ e h-ter) del Tuir, derivanti Cedolore
t10 doll’utilinnrinne rin pnrie di terzi di beni mobili ed immobili 3 4 5

,00 100

Ril i Redditi di natura fondiaria non determtnobili cotostolmente (censi, decima, ltve!i, ecc.)

e redditi del terreni doti in oRtto per usi non ogricdi 00

Redditi di beni immobili ettuoti all’estero Redditi di beni immobiti siruoti ofl’estero 2

ribn Focoti per i quali è domtto lIME e
dei Fobbricoti adibiti od abitazione principale

R112 Redditi w quali ron è stwo applicato ritenuto

Redditi derivanti dalla utilizzazione eam’co di opere ddl’inge9no,
Rtl di brevetti industriali, ecc non conseguil, dall’autore a dell’inventare cc

Redditi derivanti da R114 Corrispettivi derivanti do attività cammerciali non esercitate abitualmente 2267 cc ,00

attività occasionale RL15 Compen. derivanti da attività di lavoro autonomo non esercitate abitualmente 00 DO

a do obblighi di fare,
non fare e permettere RL16 Compensi derivanti dotossunzione di olkttghi di fare, non fore o permettere co cc

RL17 Redditi determinati ai sensi dell’ari. 71, comepa 2’bjs t i.

RL18 btalilsanmareotitinpatidarsgoRLsaRtlll 2267 00 00

Rt19 Reddhìoneliolcol ,igoRLIO”cd 2rigoRLlB;
sanmo l’import di rigo RLI9 agli dv, redditi Irpef e ‘,po’t’e todeal rigo RNI col. 5) 2267

RI20 Ritenute d’ocmnt lsannrnde impot de dn nten e riparare totale al rigo 6N33, cd. l cc

SEZIONE 11-5 RL21 Campensipercepiti cc
Reddito imocelbile

Attività spartivo RL22
Totale compensi assoggeltali leare,ar. ogi altri redditi Irpef e

dilettantistiche a »hlo d’impasto 00 riportorw il ode al rigo ‘Jl ml. 51
2 00

e callaborazioni Totole ritenute operate
titolo d’ostento

(sow. den ole ab. —con cari, bandee R123 winsphnel17 I 30 e iltdedrtgom43),cd 4) cc
filodrammatiche

Totale addizianole regionale trottenuto Addizionole resionole
sui compensi percepiti nel 2017 I 00 da rtpanere nel rigo RV3 cd 31

2

RL24
Totale oddizionole comunale trattenuto Addizionai. comunale
wtcmtpensipercepetinei2øll 00 ldarterdriRV1Id Il

SEZIONE III R125 Proventi lordi per l’utiuinaziane economico dì opere det[ingegna, di brevetti industriali, ecc, percepiti dallaubre o inventare cc

Altri redditi di lavoro RI,26 Compensi derivanti dall’ottività di levata dei protesti esercitata dai segretori comunali

autonomo Indennità dei giudici di pace e dei vice procurotari onorari -
I 2

Redditi derivanti dai controtii di associazione in partecipazione se l’apparSo è costituito esdsniv&s•.

RL2Z da prenioziani di lavoro e utili ettnti Di promotor, e soci fondatori di società per azioni1 i oraSla

per azioni e a responsabilità limitato
00

RU8 Thtoh compensi, proventi e redditi sommare gli ìmparti do rigo RU5 o RL27)
.

00

R129 Deduzioni farti eterne delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi Ri25 e 11126

RL30 Totale netto compensi, proventi e redditi IRUB -t29. sonstieterpora agI akn redde f.pele4cen. Itadeal rigo t’ti cd. 5

R131 kitenuted’occastolsanweidenutohalnrflmuieeriporteeiItodeoingaRN33,cd.4I

SEZIONE tV Deduzione (esito non spettante m’sessi su deduzione kito Eccedenza di deduzione
RL32 Decadenza stasi up recupero deduzioni

cc cc ccAltri redditi
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campa..io’i .r 64,4 934

Eccedenza
di serooment o soldo

.00

torneai ij rit .a Il
m,ad.ah as. snso iaÉcd6pn.e*n4oe.dihd4imai.

MO
Cnd,io ad .4 .d,i.d. il rSnLena

,00

Totale cr3o da wìIiii.
in co.ipen.azia.c

,00

CODICE FISCALE

L

__________________

REDDITI
QUADRO RR - Contributi previdenziali

PERIODO D’IMPOSTA 2017

Mod.N. I i
CODTCE AZIENDA INPS Attività rrtiolari Quote di partecipazioneRR I

RR2

Sezione I

Contributi
previdenziali dovuti
da artigiani e
commercianti (INPS)

Tipologia
iscritto

Tipologia
iscritto

DATI GENERAU DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTNA
‘ ‘ -

‘ ‘oli codice INPS tedd,ta d’imesa fo rtII 2
3

3177,00
Lwamtari pfiv di

Periodo ihIwd t’ore wz arte cee bdwo Ti,oonwìbufr.o al )I /12/95 r,diz,one Ps,iodo r.duz’ons

dOI’O5 t’12 C dol05 t12
CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Car&.&a .en ad8.4480 ad,;,,d. Ca.w&+ NS &,rn ol’80a-v,01a (.,,uib. eoaeeal O,.oii mòàow. e tw,10
10473,00 1593,oo H

5,oo oo 1598,00Carn,hà reepni. a, a.4i C.tiboe e Sedile Coninibue o cr.duinere.4di,645 n’ .,ec.str. ,d ami ‘34 ,oJ r.loi,i.,,ck oW ,rSdo midied. C,49o ib la.d. I ,e,1.ooe t’.ibtdi aia,,e., n’ona’o‘
.00

16 17 le 9

(udito Sei pr.adeele o,s,a Cr.4b&ct
?°

20 21 22

— CONTRiBUTO SUL REDOFIO CHE ECCEDE ILMNI%4LE
P.&do seadeito i moLoele

Con*i6,,t Nt &,.do ad .ddilo CotoSe,4o mubrnito Ca,frdeW tn i) r diache eccede i mi&mds adiri i.tnaiooil .radi i mioiniah

di u14,nas
,a’pr.seuio’..

23
.00

24 25

ceo.eee ce, u,.SI Cost,Se,e, e deSee Co@todi.nieani.toeisa eio.ixa.e ud ‘md. 974 ad i.Mito the acidi i minksdi aol reddito che .cn4e i idela,&e Eccedono d ‘tosareoto o .aldò20
00 29

,oo °
,oo .00 22

Cc.d;i0 del p..c.deih atto “aLa-e
i,22

.00 ,00 ,o 00I
2

3
.004 5 6 7 i 9

lo
.00 ao ao 00 00IS 16 17 IS 19RR3 o
.00

2! 22

23 ,oo 24
26

,oo “
ao30 29

00 30
32

‘
00 00 ao ao

lode aediio
di cui si d,ode il rimborno

RR4 Riepilogo credili totale credo

ai
E
o
c
a
o

i 2 3CD 00Sezione Il Cedri. Raddo (pia Reddo Codice toia Cadice R.dao Cidà RoIoContributi I A
,oo .00’ ,00’ ‘°

.00
previdenziali dovuti RRS
dai liberi professionisti lmxn.bile Predo Aliqnola Caifributc&cs,io Aaato,a,eiio Cce*de.i,copesiIl ‘2iscritti alla 9estione .00 daI i’ 54 5

MO
16

“ 00— i Ca*ùa open. n c.da 2 3

seocrota dl cui RR6 TOtali ,

,.. qieeeanue P24 00 onda 00
d(’ort. 2, comma 26,
dello 1. 335/95 IINPSI RR7 Coot,iboto adibito

Totale cr,IoConfributa o credito Eccedenza roamin, di cui nt chiodo il rimborso
I 002 co3 .00

RRB
Totale credito Lrwro ceno preade&e Reicuco FmbO’IGdo uoi!izzare in ccenp.eeoz.a’. Ctod.to dal precedente a’wo di cui compennolo in P24 o in auloconguaglio

,oo co coSezione III RRI3 4,s,ido

Contributi CONTRIBUTO SOGGETWO
previdenziali dovuti Paezicee Pcsizà.e PdsziorieMe&doi soggetti iscritti wudas giunidi giuridica, giindim Eojein,on,leallocassaitoliono RRI4 i 2 3 6 5 6 7 3 9geometri (CIPAGI C0fribLtodovit C06nb)t&daIceTh connu i i CributoàobtaIo e n’o chi eccede il minimale Ccnwibtto maternitàIo

.00 .00
12

.00 00 00CONTRIBUTO INTEGRAT]VO
Posiab,e

Mesi
- - Mmi

gìuriice geridico ‘ giuridico givisoco Vdorne delfini ci Finì IVAI 2 3 4 5 6 7 0 9
,00RR 15 Valume d’diari R L&&tipmoem.,i PA .une SCROq poi.at’ &iodde4clc spese cns’n, piinoii‘°

,oo
12 13,00

base ,,on.b,Ie PA tane 4w.bii. w’ Cootibate ck,it Co,*i5M & &omr Cat&to d&it Cot,c muro,0“

00
16

,oo 00 ao Do
.00
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CODICE FISCAtE

PERSONE FISICHE REDDITI

2018 QUADRO RS

, Àct$:.7,tja Prospetti comuni ai quadri
.- ntratej RA,RD,RE,RF,RG,RH,lMeprospeltivari ,Mod.N. O i

PERIODO D’IMPOSTA 2017

ksi Quadro di riferimento LM

Plusvalenze RS2 Importo complessivo do rafeizzore ai sensi degli articoli 86, commo 4 ,
e 88, commo 2 2

RS3 Quota costante degli importi dì cui al rigo RS2 .03 00

R54 Importo complessivo da rateinare ai sensi dell’art. 88, cammo 3, feti. 61. del Tuir .00

RS5 Quoto costante dell’importo di cui al rigo RS4

Imputazione
del reddito

Codice fiscale Osato c pw’scipoz.n

dell’impresa
I

2

familiare
R56

O.iato ,eddit O.ot re&it ewi. do ZFU Ovaio delle ,iier.4e Succanm di cs pan ufitnaie ACE

3 4 5 6 7

,00 00 CV .00 iO-O

i
2

R57
3 4 5 6 7

Perdite pregresse non
Ecdenm 2012

2
Ecceciin 2013 EcceeTia14 Eeem Eccenza 2016

.00

compensate nell anno
ex contribuenti minimi i i i i

e fuoriuscifi dal R58 lavoro autonomo F .., .9” Pe,dte riportabili

regime di vaniaggio ‘ ,c ‘ senza limiti di tempo

. ‘ .i6.: .
.

——a t....jS.s.±..,- 46t i... Z’ .00

e .‘-e “v’a[;pq 2
2 -

‘ E&bs— 1d’ Fr
‘‘“ I5 Eccedenza 20 6

‘ 00 00 00 00 00

R59 Impresa
., Perdite riportabili

.

limiti d tempo

.
.00

Perdite di lavoro
autonomo lart. 36
c. 27, DL 223/2006)
non compensate
nell’anno R51 i PERDrTE RIPORTABIU SENZA UMErI DI TEMPO .00

PerdIe d’im res Eodenza 2012 Eccedenza 2013 Ece,zo 2014 Eczed20I5 Eccedenzo2olà Eccedenzo2Ol7

I p a R512’ 2 3 4 5 6

non compensate .00 .00 .03 00 .00 00

nell anno
2

R513 PERDITE RIPOTA8IU SENZA UMITI Dl TEMPO , , .
I

jdicuì relative o! presente anno OQ) 00

Utili distribuiti DAll oa SOGGETTO RESIDENTh E DEa’IMPRaA ESIflA RARThOPATA

da imprese estere trmpn,m Codici fisco!e Oeovo’iat’e d&l nsoediev poto r?tt, Utili diiwibviti

partecipate I 2
e crediti d’imposta

.00

per le im,oste R521 CREOU1 PER li IMPOSTh PAGAI? ALL’ESTERO

pagale ail estero Crediti dimooita

Sot& in.zide Impam doinito St r.ddi &g% uih d,d4,tiiti Soldo linde

6 .00 .00
$ ,00 .03

‘°
00

2 3 4 5

R522
.00

6
.00

e
.00 .00

°
.00



Codice fiscale () Mod. N. (3 O i

Acconto ceduto Lodice h.ca Codice Dato Imptper interruzione R523 2 3 4

.00
del regime
afl. 116 deITUIR R524 2 3 4

.00Ammortamento
Nur.et Impodo Numero importodei terreni

R525 Fabbricati strumentali Industriali I 2
.00R526 Mfri Fabbricati strumentali
00 00Spese di rappresentanza

PF le imprese
d m’ava catituzione R528

s. noiD.Mde1 9/lI/O8art1c3

00Perdite istanza

Perdite riporta bi
rimborso do IRAP R529 Impresa

d

00Prezzi
di Irasferimenio

PossessoRS32
documeniozionie Componenti positivi Componenti negolivi

1 2 3.00 00Consorzi di imprese
Codice tigole Ritr,ut.

R533
I

2
,00Estremi identiicativi

rapporti finanziari Codice Fiscale Codice di identihcazione lixale escroI
2

RS3S

Denominazione aperotone fmionziorio
di ronlo3
4

Deduzione Inaemenii del capitale proprio Deciernenti de) copitole proprio Riduzioni Differenza Patrimonio netto2 3 4 5

per capitale investito
I co 00 .00 .00 .00

proprio (ACEI

Miror Importo Rendimenti,
6

‘.“‘ ao
R537

Codice fiscale Rendimento atribuito Eccedenza riportata Renditnens tosati
e

9 la il00 ,00 ,00Reddito d’impre,a totale Rendimento nazionaleRendenwso ceàuto di tpaiarco deflr9uen&xe .ode pne/ìrenes&nr.12 13 14,00 .00 ,00Rend,mento nazionale Rendimento imprenditore Eccedenza eoslonnolasocieto ponecipote ulilizzalo in credito ‘RAI Eccedenza riportobile Cadice Stato Estero15 16 ‘7 15 19,00 ,00 ,00 ,00Elementi conoscitini

tnssrpelb Contemimenti ori iO,ca. 2 Conlerimenticol. 2 uenlizsott Coni.pei’.i cm. 10, Co. 3, Id. o) Cnerì,pe*.i col. 4 tsnoIiR538 I 2
00 ,oo 00 00Corrispettivi or,. 10, cc 3, Iett. b) Corrispettivi cd 6 stenlizzati Incrementi ari. I0,co. 3, letn. e) Incrementi cd. 8 steritinoti6

.00 ‘ .00 e
.00 .00Ritenute re$ime

di vantagpro
e regime torfetario R540
Casi particolari

In,one o1on,ento

Numero otaonomento

Canone Rai I

2

Comune
Ptoàcio limiti Codice Comune

3
4 5

RS4 I Frazione, nioe numero civico
C.o.p.6

7

Cgceto Doto vemomento
9 gicnt mese anno

1

2

3

4 5

R542
6

7

8 9 giorno mese anno



Codice Fiscale {‘) Mod.N.r) ° iJ

R 8
Ammontnr. complessivo delle ,vdutazioni dirette e degli accantonomenti

risultanti al termine dell’esercizio precedente

1(553 Valore dei crediti risultanti in bilancia -‘p9--- ,00

Dati di bilancia 1(597 Immobilinozioni immateriali
.00

1(598 Immabilinazioni materiali Fon c.ewtn,wto beni mowma
2 .00

1(599 Immabilizmziani Inanziorie
,D0

1(5100 Rimanenze di materie prime. sussidorie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti Finiti 00

1(5101 Crediti verso dienti compresi nell’attivo circolante .00

1(5102 Aliti crediti compresi n&l’ofliva circolante
.00

R5103 Attività Finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni .00

1(5704 Disponibilità liquide
.00

1(5105 Ratei e risconii attivi
.00

15106 Totale attivo
00

15707 Pofritnonìa netto Salda iniziale
2 .00

1(5108 Fondiperrisdsieoneri
.00

115109 Jrattanenta di fine rapporto di lavoro subordinata 00

1(51 70 Debiti vaso banche e altri finanziotori esigbli mIro l’esatizio successivo — .00

1(51 11 Debiti verso banche e aliti nonziajori esigibili cifre l’tercizio successivo .00

R51 12 Debiti versa fornitori
.00

R51 73 Altri debiti
.00

.
1(51 14 Ratei e riscanti passivi

.00

RS1 15 Totale passivo
.00

1(5116 Ricavi delle vendite
00

15117 Altri oneri di produzione e vendita Idi cui per lavoro dipendente .001 2 .00

Minusvalenze e Minuwdenz.

differenze negative R5118 I 2 00

Minus,olr,ze / Azioni d,ite Minusvolenze/Alwi titoli Dwidend

157)9 2 ,oo .00

Variazione dei criteri
di valutazione 15720

Comunicazione
dell’esistenza dei
presupposti per io
riduzione dei termini
di decadenza IM, 4, 1(5136
c. 1, decreto del Ministro
dell’Economia e delle
rman,, 4/8/2OT6l

Conservazione dei
documenti rilevanti 15 140
ai fini fribuiad

.

2

Patent box
1DM. 28/17/2077)

I °‘

2
Redd,toogv.5J*ile

R5142 Software protetto do copyright ari. 6, c. I, lett. o) .00

15143 Brevetti industriali Iart. & c. 7, IM. b) I .00

I 2

RSJM Disegni e modelli (ort. 6, c I, telI. cI
00

I 2

1(5 145 Processi, formule e infarmozioni industriali Iort. 6, c I, eH, dl 00

15)46 Beni i,mnotehali collegosi do vincala di co.npienenbtietà od. 6, c. 1, lett. e) 00

Grondfathering Numeo marchi Reddito ogevdabk

(Pateni baxj R51 47 2 00 Società corrciatc
6 7

. . -
Qedd,.t

lntponiIe

Ridetennsnaziane
1(5148 co,nalcss,va r,dctcrmmata Imposta r,dcterm,nats Acconto t’pe! ridetermisotc addizicr,ok comunale A*,zionole comunale

dell’occonlo I
2 ,o Do 00

Prospetto dei crediti
Valore di bilancia Valore !,scote

00 00

1(549 dell’esercizio 00 .00

1(550 Differenza 00 00

1(551 Svolutazioni e accontanomenti dell’esercizio 00 00

1(552
Asnmontare complessiva delle svalutazioni dirette e degli acconionamenti

risultanti a fine esercizio 00 00



iCodice fiscale ()

ZONE FRANCHE
URBANE {ZFU)

Sezione I
Dati ZFU

Sezione Il
Quadro RN
Ride le no in a lo

M0d.N.rl 10 i

Regime forfelario per
gli esercenti attività
d’impresa, arti
e professioni -

Obblighi informalivi

P5280

N. periodo N. dipendentiCodice ZPU 4 imposto assunti
I 3 3

Codice Fiscale

Reddiio ZFU

.00

Reddito ecente kuito

,00
rione atituot QiRnnwogel.cbz.cne venoinenio occontt (c 8 - c 716

00 00 .oo

I 3
o ,00P5281

6

.00 co to
I 2 3

.00 .00P5282

6
7 0 9

I 4
.oo .00R5283

6

oo ,oo 00Reddito .sent./Ooodro RF Reddito mente/Quadro RG Reddilo esente/Quadro RH Totale reddito esente Fruita Totale agevolazione

R5284

2
.00 00 .00

4

Perdite/Quadro 9K, Perdite/Quadro RK,Perdte/Quo&o RF Perdite/Quadro RG contobobilità ordiiiorìo cantobobilità uernplilicato6
.00 .00 00 .00

5

.00
.00
00

,00
.00

R5301 Reddilo complessivo

P5303 Qneri dedudbiii
R5304 R.ddib hnpcniSe
P5305 Imposta lorda
R530$ Totale dekozoni per cnrkhi famiglia e lavoro
P5322 de•ozj ,n,pos
P5325 Tolale cifre detrazioni e crediti dimposto
RS326 Imposta nello

P5334 Differenza

RS335 Crediti dimposio per LmF1r e la.vrotari autonomi
Slortup 1SF 20)6 RNJ9 ,o Storì up RPF 2017 RN2O 2

.00Spese sanitarie RN23 6 Caso RN24, cr4 I
“ 00Fondi Peni. RN24, cal.3 Mediario,i RN24, cd. 2 005347Sisno Abruzzo RN28 ‘

.00 Cut6jroRN3O 26
00%qdecsorv,ghonm RN3O 28 De4$a. stati up UPE 2036 “
.00Deduz. stati up RPF 2018

.00 Restituzione somme RP33 36

.00

.00
,00

00

S4odupRPF20182ì
Ocssp. 124, &. 2 52

A.,bit’asaRNl4,col.5

Savio RN3O 27

Deduz ssartup RPF 2037 32

Codice liscole

00

2Q
00

R5371
T

R5372 ‘
,00P5373
oo

EsecenH ot$iv1tà d’impresa
P5374 Totde dipendenti

n. giornate retribuiteP5375 Mezzi dì trasporto /seicoii utilizzati netIattisiFà
rvne,o iP5376 Casti per l’ocquisto di materie prime, sussidiorie. semiloeoroli e merci

00P5377 Costo per il godimento di beni di terzi canoni di leosing, canoni relativi o beni mmobW, rayollies)
00R5378 Spese per acquisto carburante per ioutofrione
co

Esercenti attività di lavoro autonomo
P5379 Totale dipendenti

n. giornate retribuito
P5380 Compensi coniiposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l’attività professionale e arti,tico

00P5381 Consumi
... .

— .00



ELTANGO1 ELIANTONIO ANGELO
PERIODO D’IMPOSTA 2017

CODiCE FiSCAlE

I PEOHE FISICHE

2018
,Lg.9.ia ?À
-_ ntratel

REDDm

QUADRO IM

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantag9io per l’imprenditoria giovanile

e lavoratori in mobilità (AIl. 27, commi 1 e 2, D.L 6 luglio 2011, n. 98)

Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfelario (arI. 1, commi 54 - 89,

della legge 23 dicembre 2014, n. 1901

SEZIONE I [Ml Codice attività

Regime di vantaggio
.

Recupero Tremore-te,

Determinazione LM2 Totale camponenb postIno 2

del reddito
Id!

1h43 Rimanenze tinoli

Impresa 1M4 Differenza )1M2, coi. 2— [Ma) £00

u Totok - Commi9l e92 )cmoB . .cmo9 An

Autonomo LMS componenh L 108/2015 L 232/2036 L 232/1016 L 232/2036

fl negot,vi .1 3 3 4 5

dcu, .00 00 co) cc

Impresa Familiare 1M6 Reddito lodo o perdita ([IM
—

ao

fl IMJ Contributi previdenziali e assistenziali
I 2

(MS Reddito netto 00

[M9 Perdite pregresse

(Mio Red&o o) iielio del. perdite soggetto od imposta sostitutivo

IM)! knpostosedvc5% 00

Sussi.be.zo riquisiti Assenza cause osta%et

acso regime applicazione regime Nuova otsv’ta

1M2 I an.) mma 54) ad) romita 57) lan.) ca’nma 65)SEZIONE Il
Regime Forfetario
Determinazione
del reddito

ix

Impresa

Autonomo

E
Impresa Familiare

E

0
0
-J
ooa(o

-4

oe
o)
o
In

a
‘o

a
a,

eo
Na
u

to
E
o)

e,
e,
o)oo
e,

o
o
o
IN

!-1
o
o
o,

4,
t
o
e
o)
E
t
o)

o
a
a
o)
E
o
eau

A

Codice asivilà CoefFicente ,eddiSità RecuperoTrema’Iìtn
LM22

46.14.03 2 62 % dicui oo
l.M23 2 %

1M24 2 ‘s Idicc ,00

LM25 2 % dicui o1
1M26 2 % (dicui ,00

I.M27 2 % )dicuì

LM28 2 e (doi’

Componenti positivi

7150

Re&iro per attività —

4433

1M29 2 % (dìcm 0ù

(Mac 2 % (c,i

4 5
.00 .00

4 5
00 00

4 5
.00

4 3
.00 .00

4 5
.00 £00

00 - 00
4 5
-

a -___

4 5
-

-___

4 5
-_____

0n
lan.2c.26t3YYr

3

SEZIONE III
Determinazione
dell’imposto dovuta

Arligionie cnm1efaonft

11.434 Reddito lordo
1 2 433 co

11.435 Contributi previdenziali e assistenzioli 1256 1256

LM3Ò Reddito netto
3177

-

Gettone separata aulorami

Astigiont e ommeroon)’ od. 2 c. 26 1. 335/95)

LM37 Perdite pregresse I
2 .00 £00

LM3S RdditaolnettodebggettoodimpostasosHuiiva 317700

[1.439 imposto sostituS’o
159 .00

Riacquisto prima coso Redditi prodoti cIestwo

,00
Siamo Ahijzzo

11.440 Crediti di imposto obtraz,ane principale
5

,00
Culkiro

2
.00

ReIegm oticipaivi

6
.00

Scuola

4
.00

Fondi canuti Siemo Abruzzo olivi immobili

00

Madozizni Negoziaioni • wbinota

.00
8

.00

Videouorveglionw Miri crediti dimpoito

no” no

13

.
00

‘°
00 “ --

00

LM41 Ritenute consorzio .00

1M42 Differenza
159 ,oo

[1.443 Eccedenza d’imposta risultante dallo precedente dichiarazione

11.444 Eccedenza d’imposta risultante dato precedente dichiarazione compemato nel Mod. FU .00

1M45 Acconti di cui sospesi .0O
2

(1.446 Impostoadebito
159

11.447 Imposto o credito .00

1M48 Eccedenza di rimanenze di cui ci riga [M3

I.M49 Eccedenza contributi previdenziali e ossistenzioli di culo) rigo LM7 e 11.435 riportare tale importo nel quadro RP) no

SEZIONE IV Eccedenza 20)2 Eccedenza 2013 Eccedenza 20)4 Eccedrsza 2015 Eccedenza 20)6 Eccrdcnzo 1017

11.450 I 2 3 4 5 6

Perdite .00 .00 .00 .00 00 00

non compensate
2

. 1h45) PERDITE RIPORTABIU SENZA DM171 DI TEMPO
dicii r edpresavt.rse ‘ 00 I 00



-rfltrate
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comina 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2018 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2017)
PROTOCOLLO fl. 18102515522734262 - 000010 DICHIARAZIONE presentata il 25/10/2012
LA DICHIARAZIONE E’ STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: 1 Quadro AC: NO
Studi di settore: NO Parametri: NO
Dichiarazione correttiva nei termini NO
Dichiarazione integrativa NO
Dichiarazione integrativa art.2, co.S-tez, DPR 322/98: NO
Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE Ccgnome e nome ELIANTONIO ANGELO
Codice fiscale

Partita IVA

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE O
DELL’ EREDITA’, ETC -

Cognome e nome

Codice fiscale

Codice carica : --- Data carica
Data inizio procedura : - - -

Data fine procedura : - - -

Procedura non ancora terminata:
Codice fiscale societa’ o ente dichiarante

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE
TELEMATICA

Codice fiscale dell’incaricato,
Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1
Ricezione avviso telematico controllo automatizzate
dichiarazione; NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche;NO
Data dell’impegno: 23/10/2018

Quadri dichiarati: RL:l RN;l RR:l RS:l RA:1 CR:l LM;l
Invio avviso telenatico controllo automatizzato
dichiarazione all’intermediario: NO
Invio altre comunicazioni telemaciche all’intermediario: NO
Situazioni particolari : - -

L’Agenzia delle Entrate provvedera’ ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dallanormativa vigente -

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 25/10/2018

VISTO DI C0NFORMITA’ Codice fiscale responsabile CAF.
Codìce fiscale C.AF.

Codice fiscale professionista : - - -

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista -- -

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
cercificatore che ha predisposto la dichiarazzone e
tenuto le scritture contabili - - -

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

20



ntrate
COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma IO, D.P.R. 322/H98

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2010 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2D17)

PROTOCOLLO N. 18102515522734266 - 000010 DICHIAZIONE presentata il 2S/iO/2D18

DATI DEL CONTRIMUENTE Cognome e nome ELIANTONIO ANGELO

Codice fiscale

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri coznilati RL RN RR RS RX CR LM

LM00600I REDDITO O PERDITA REGIME D VANTAGGIO

LMO11001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

LM034003 REDDITO REGIME FORPETARIO 443300

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO 159,00

RNOO1COS REDDITO COMPLESSIVO 226700

RN026002 IMPOSTA NETTA

RND4300R BOtC(JS IRPEF FRUIBILE EN DICHIARAZIONE

RN0430D3 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

RNO4SOO2 IMPOSTA A DEBITO

RNO46001 IMPOSTA A CREDITO

RVOO2002 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA

RVOI0002 ACDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVZTTA

Quadro VO presente

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 25/10/2018
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